EDITAL N° 055 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2023

TORNA INAPTOS candidatos

aprovados no Processo Seletivo

Simplificado N° 07/2022 para

atividades de estágio remunerado na

Administração Pública Municipal de

Não-Me-Toque no âmbito do

convênio com a Secretaria de

Segurança Pública do Estado do Rio

Grande do Sul..................................

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, no uso de suas atribuições

legais, conforme ofício 980/2022 de 27 de outubro de 2022 e ofício 200/2023 de 14 de

fevereiro de 2023 da Delegacia de Polícia Civil, ambos complementando o ofício 904/2022

de 28 de setembro de 2022, TORNA INAPTOS os seguintes candidatos aprovados no

Processo Seletivo Simplificado N° 07/2022 para atividades de estágio remunerado na

Administração Pública Municipal de Não-Me-Toque no âmbito do convênio com a

Secretaria de Segurança Pública do Estado do Rio Grande do Sul:

CLASSIFICAÇÃO NOME

6° LUCIANA ARIANE FAVERO

7° TAINÁ GULARTE DA SILVA GIEHL

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, EM 22 DE FEVEREIRO
DE 2023.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto 386/2021
Registre- Se e Publique-Se

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento